
TFB91 FEMMINA BSP 90° CONO 60° - DADO PINZATO

BSP FEMALE SWIVEL - 60° CONE - 90° ELBOW - CRIMPED NUT

INCH DN SIZE

1/4" 6 04 1/4"-19

1/4" 6 04 3/8"-19

5/16" 8 05 3/8"-19

3/8" 10 06 3/8"-19

3/8" 10 06 1/2"-14

1/2" 12 08 1/2"-14

5/8" 16 10 5/8"-14

5/8" 16 10 3/4"-14

3/4" 20 12 3/4"-14

TFB91-10-10

TFB91-10-12

TFB91-12-12

TFB91-04-06

TFB91-05-06

TFB91-06-06

TFB91-06-08

TFB91-08-08

RACCORDI A PRESSARE - SERIE "T" STANDARD

SWAGED FITTINGS - STANDARD "T" SERIES

GAS - BSP-BSPT

CODICE ARTICOLO

PART NUMBER

TUBO

HOSE I.D.
FILETTO

THREAD

TFB91-04-04
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